
 

 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про продовження дії договору від 15.07.2016р. про закупівлю послуг за 

державні кошти 

Розглянувши звернення ТОВ «Адванс Інвест» з пропозицією покращити 

без зміни договірної ціни предмет закупівлі в частинні упорядкування 

напрацьованих матеріалів у відповідну інформаційну базу (програмне 

забезпечення) та подовжити надання послуг до 2017 року, керуючись Законом 

України «Про публічні закупівлі»», ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Гірська сільська  рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до договору Про закупівлю послуг за державні кошти від 

15.07.2016р. укладеного між Гірською сільською радою та ТОВ «Адванс 

Інвест», а саме:  
- п. 1.2. Договору викласти в наступній редакції: 
«1.2. Найменування послуг: Послуги інженерні («Послуги із інвентаризації 

земель населеного пункту с. Гора Гірської сільської ради Бориспільського 

району Київської області») (код за ДК 016:2010 - 71.12.1); (код за ДК 021:2015 - 

79991000-7 Послуги з інвентаризації), згідно Технічного завдання (Додаток № 

2). 

Виконавець зобов'язується надати безкоштовні послуги Замовнику в 

частині систематизації результатів інвентаризації проведеної Виконавцем та 

передати Замовнику результати інвентаризації у вигляді інформаційної бази 

даних у строк до 31.03.2017 року» 

п. 1.3. Договору викласти в наступній редакції: 

«1.3. Зміст та терміни виконання етапів Послуг визначаються погодженим 

сторонами Календарним планом (Додаток № 3), що є невід’ємною частиною 

договору, але не пізніше 31.03.2017 року.» 

п. 10.1 Договору викласти в наступній редакції: 

«п. 10.1. Договір набирає чинності з дати його укладення і діє до повного 

виконання сторонами своїх зобов’язань, але в будь-якому випадку до 



31.03.2017 року.» 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку. 

 

с. Гора 

від 29 грудня 2016 року 

№  592-27-VІІ       

 

 

Сільський голова                        Р.М. Дмитрів  

 

 

 

 


